

BENT VASSER ApS

Fynshovedvej 226
5370 Mesinge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2019

Bent Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENT VASSER ApS

Fynshovedvej 226

5370 Mesinge

Telefonnummer: 65341519

CVR-nr: 29316287

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandskørsel samt udlejning og tømning af containere mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/2019 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		363.086	327.953
Personaleomkostninger		-286.567	-303.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.873	-30.111
Resultat af ordinær primær drift		38.646	-5.652
Andre finansielle indtægter		563	1.125
Øvrige finansielle omkostninger		-24	-15
Ordinært resultat før skat		66.496	-4.542
Skat af årets resultat		8.624	996
Årets resultat		30.561	-3.546
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	0
Overført resultat		561	-3.546
I alt		30.561	-3.546

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.044	48.709
Materielle anlægsaktiver i alt		99.044	48.709
Deposita		325.845	415.578
Finansielle anlægsaktiver i alt		325.845	415.578
Anlægsaktiver i alt		424.889	464.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.850	206.651
Periodeafgrænsningsposter		14.018	14.018
Tilgodehavender i alt		320.868	220.669
Likvide beholdninger		70.995	145.262
Omsætningsaktiver i alt		391.863	365.931
Aktiver i alt		816.752	830.218

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		449.736	449.175
Forslag til udbytte		30.000	0
Egenkapital i alt		629.736	599.175
Hensættelse til udskudt skat		14.471	5.847
Hensatte forpligtelser i alt		14.471	5.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.450	22.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.572	98.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.523	103.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.545	225.196
Gældsforpligtelser i alt		172.545	225.196
Passiver i alt		816.752	830.218

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Huslejeforpligtelser: Månedlig leje kr. 4.000 i 3 måneder

Leasingforpligtelser: Nordania Leasing, 12 måneder a kr. 4.496,
restforpligtelse ved udløb kr. 32.000

Volvo Financial Services, 46 måneder a kr. 18.546,
restforpligtelse ved udløb kr. 400.000

Andre forpligtelser: Serviceaftale med Volvo kr. 2.310 i 34 måneder

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1